

محمد تقی فاضل میبدی در گفت و گو با «آرمان ملی»
گره‌های سیاسی را باز کنید تا اقتصاد سامان بیابد
رفع تحریم‌ها از جامعه ضرورت امروز ماست
صفحه ۱۱۹

رئیس گروه اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری در بازدید از نمایشگاه حمایت از ساخت داخل در صنعت مطرح کرد
کسب بازار پتروشیمی با الگوی بانک صادرات
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و رئیس گروه اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری ضمن حضور در غرفه بانک صادرات ایران در نمایشگاه تخصصی حمایت از ساخت داخل در صنعت پتروشیمی...
صفحه ۱

گزارش «آرمان ملی» از کم توجهی به زلزله کنگیلویه و بویراحمد
مردم زلزله زده «سی سخت» تنها ماندند
عصبانیت مردم از توزیع نامناسب چادر و اطلاع رسانی صداوسیما
صفحه ۸

واکسن بخیرید تا دیگران را مقصر جلوه ندهید
واکنش‌های منفی به واکسن زدن شهاب حسینی در آمریکا

آرمان ملی: بازم تصویر از یک سلبریتی در خارج از کشور، انتشار آن و البته غوغایی که طبق معمول این موضوع به پا کرد، مانند اتفاقات مشابه پیش این تصاویر زمینه را برای حمله به سلبریتی‌ها فراهم کرد. این بار اما نام شهاب حسینی در میان است و البته حضورش در آمریکا و تصاویری که گرفته شده مربوط به واکسن زدن اوست. عده‌ای از مردم بر او و این کارش می‌تازند و البته عده‌ای از خواص هم بر این آتش می‌دمند. بسیاری به تابعیت آمریکایی او اشاره...

«آرمان ملی» روایت می‌کند
تعجب نکنید؛ فقط سوابق اعضای کمیسیون تلفیق را بخوانید

«آرمان ملی» از راهکارهای حزب کارگزاران در ۱۴۰۰ گزارش می‌کند:
حضور جدی؛ برنامه محوری و اقلان مردم
کرباسچی: مردم را قانع کنیم نتیجه خواهیم گرفت
صفحه ۳

روایت محمدرضا عارف از وضعیت سیاسی و انتخابات:
صداوسیما با اصلاح طلبان شرم آور رفتار می‌کند
با هنر در مجمع علنا گفت که تکلیف بیش از ۱۰۰ کرسی مجلس از پیش مشخص بود
تمام تریبون‌های نظام متعلق به یک جریان است

«آرمان ملی» از آخرین تحولات پیرامون توافق هسته‌ای گزارش می‌کند:
بازگشت بایدن
رئیس جمهور آمریکا از پیوستن دوباره کشورش به پیمان‌هایی که قبلاً از آنها خارج شده بود؛ خبر داد
در خصوص برجام، آمریکا فعال «مذاکره در قالب ۱+۵» را پذیرفت
دکتر یوسف مولایی در گفت و گو با «آرمان ملی»:
آمریکا - ایران مطالبات حداکثری را کنار بگذارند



سخن روز
احیای برجام، مساله این است
جاوید قربان اوغلو
تحلیلگر مسائل بین‌الملل
طی روزهای گذشته شاهد یکسری خبرهای خوب در رابطه با مساله احیای برجام و بازگشت آمریکا به برجام بودیم که هم در قالب سخنان رهبر انقلاب اگرچه با قاطعیت ولی تأکید کردند چنانچه طرف مقابل عمل کنند ما نیز عمل می‌کنیم و هم در سخنان دکتر روحانی که پالس مثبتی به طرف مقابل...
همین صفحه

یادداشت ۱
نقدی بر طرفداران مشارکت حداقلی
مرتضی مبلغ
فعال سیاسی اصلاح طلب
طرفداران مشارکت حداقلی دو دسته هستند، دسته اول که اکثریت را دارند، مساله‌شان قدرت است و برداشتن این است که در صورت مشارکت حداکثری مردم رای نمی‌آورند و در تجربه هم این را مشاهده کرده‌اند. برای همین سازوکارهایی...
صفحه ۱۱

یادداشت ۲
تغییر لحن آمریکا و ایران در موضوع برجام
حشمت... فلاحی پیشه
نماینده سابق مجلس
نخست باید روشن شود که آیا جو بایدن عجله‌ای برای بازگشت به برجام دارد تا در خصوص باقی پرسش‌ها به جمع‌بندی برسیم. با توجه به اقدامات خصمانه دولت دونالد ترامپ لحن و واکنش مقامات ایران نیز بسیار تند بود. اکنون که بایدن به دنبال انعطاف دیپلماتیک در خصوص برجام است، لحن مقامات داخلی در ایران...
صفحه ۱۱

زمان را ذخیره کن
صاپ: اپلیکیشن پرداخت بانک صادرات ایران
بانک صادرات ایران

رئیس گروه اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری در بازدید از نمایشگاه حمایت از ساخت داخل در صنعت مطرح کرد
کسب بازار پتروشیمی، با الگوی بانک صادرات
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و رئیس گروه اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری ضمن حضور در غرفه بانک صادرات ایران در نمایشگاه تخصصی حمایت از ساخت داخل در صنعت پتروشیمی و گفت و گو با حجت‌اله صیدی، مدیر عامل بانک گفت: شیوه جدید مدیریت تامین مالی بانک صادرات ایران در الگوی زنجیره‌ای تامین مالی طرح‌های نفت، گاز و پتروشیمی نشان دهنده رویکردی مثبت و ورودی نوآورانه است. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، علی‌آقامحمدی در بازدید از غرفه بانک صادرات ایران در دومین نمایشگاه بین‌المللی پتروشیمی درباره نقش این بانک در حمایت از تولیدات داخلی این صنعت گفت: جهت‌گیری بانک صادرات ایران به سمت بخش نفت، گاز و پتروشیمی اقدامی مثبت محسوب می‌شود، زیرا این رشته از صنعت ریسک‌هایی مانند عدم برگشت سرمایه را ندارد. وی با بیان اینکه حسن این‌گونه از تامین مالی، تولید سریع ثروت و رفع مشکلات در جریان اجرای پروژه‌هاست، اظهار کرد: با این الگو، سازندگان داخلی توان رقابت با تولیدکنندگان خارجی را خواهند داشت و این بازار، سهم ایرانی‌ها خواهد شد. آقامحمدی با اشاره به اینکه با این هم ۸۵ درصد از صنعت پتروشیمی، ساخت داخل خواهد بود، ادامه داد: بانک صادرات از طرح اوراق گام که به

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
حضرت آیت الله سید محمود علوی
وزیر محترم اطلاعات
درگذشت ابوی گرامیتان عالم وارسته حضرت آیت‌الله سید رضی علوی را خدمت جناب عالی و بیت مکرم ایشان تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن عالم ربانی علو درجات و رحمت واسعه الهی و صبر و اجر جزیل برای بازماندگان مسئلت دارم.
حیدر ضیفعی - حسین عبداللهی

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای
۹۹/م/۳۴
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران
شرح در صفحه ۱۰

احیای برجام، مساله این است
جاوید قربان اوغلو
تحلیلگر مسائل بین‌الملل
طی روزهای گذشته شاهد یکسری خبرهای خوب در رابطه با مساله احیای برجام و بازگشت آمریکا به آن بودیم که هم در قالب سخنان رهبر انقلاب با قاطعیت تأکید شد که چنانچه طرف مقابل عمل کنند، ما نیز عمل خواهیم کرد و هم در سخنان دکتر روحانی که پالس مثبتی به طرف مقابل فرستاد که بازتاب زیادی در رسانه‌ها داشت. از طرف دیگر شاهد بودیم که آمریکایی‌ها و اروپایی‌ها هم اقداماتی انجام دادند. خانم مرکل و آقای روحانی مذاکرات تلفنی داشتن که از محتوای آن اطلاع چندانی در دست نیست، اما سفر مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی به تهران و از آن طرف، اجلاس وزرای سه کشور که وزیر خارجه آمریکایی هم به‌صورت وینایی در آن شرکت داشت و بیانیه مشترک آنها که حاوی مطالباتی درباره ایران بود. به نظر می‌رسد این اقدامات آرامبخش و مسکینی است برای اینکه وارد فاز غیرقابل کنترل نشویم. با توجه به اینکه مواضع اروپا و آمریکا برای اولین بار بعد از دوره چهار ساله ترامپ به هم نزدیک و خروجی آن بیانیه مشترکی فارغ از اینکه خوب یا بد است، بوده این اتحاد دو سوی آتلانتیک در مجموع هم برای دنیا مثبت و هم برای ما اگر بخواهد برجام احیا و اجرا نشود، منفی است. این اقدامات در پی یکسری مذاکراتی که احتمالاً از آن بی‌خبر هستیم و در دیپلماسی از طریق فرستادگانی شاید حتی غیردولتی یا غیررسمی مرسوم است، صورت گرفته ولی هرچه باشد باید آن را به فال نیک گرفت و امیدواریم که با این کارها بتوان شدت جریان این مساله و بحران ناشی از آن را کنترل کرد و نگذاشت با آتش‌افروزی نتانیاهو و محمد بن سلمان اوضاع از کنترل خارج شود و دوباره وارد یک فاز خطرناک شویم.
ادامه صفحه ۲

یادداشت‌های آرمان ملی
سرمقاله: رسول منتجب‌نیا
استفاده انتخاباتی از بیت‌المال
سید جلال ساداتیان
تحرکات دیپلماتیک قبل از پایان مهلت مجلس
جعفر بای
آسمان آبی حق مردم است نه آرزو

گفت و گوهای آرمان ملی
حمیدرضا آصفی:
آمریکا باید اقدامات عملی تر انجام دهد
عباس آرزو:
اقتصاد باید به سمت مکانیزم بازار حرکت کند